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WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
negocjacji pn. 

”Budowa oczyszczalni ścieków komunalnych oraz sieci kanalizacyjnej  w miejscowości 
Gończyce” 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r-prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019r poz. 2019 ze zm), zwanej dalej PZP, zamawiający przekazuje treść 
zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie nr 1: 
W związku z tym, że PFU traktuje się jako formę koncepcyjną i zamawiający dopuszcza 
zmianę pod warunkiem otrzymania zakładanego efektu rzeczowego (p. 6 rozdz. 4 SWZ), 
prosimy o dopuszczenie zmiany układu z sekwencyjnego na przepływowy przy zachowaniu 
zakresu rzeczowego.  W związku ze zmianą sposobu obróbki ścieków, kubatury głównych 
obiektów pozostaną bez zmian. 

Czy jest możliwość zastosowania reaktorów biologicznych pracujących w układzie 
przepływowym, w których, ze specyfiki układu przepływowego, zbiornik uśredniający będzie 
zastąpiony osadnikiem wtórnym wewnątrz reaktora? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany układu sekwencyjnego na przepływowy. 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 2: 
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert w/w postępowaniu do dnia 
22.03.2021. W skutek aktualnie występującej pandemii koronawirusa dochodzi do opóźnień w 
uzyskaniu wycen dostawców i producentów materiałów oraz urządzeń. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający informuję o wydłużeniu terminu składania ofert do dnia 19 marca 2021r 
godz.08:10.  
 
Pytanie nr 3: 
W związku z wymogiem Zamawiającego co do spełnienia terminów wykonania 
poszczególnych etapów realizacji przedmiotu umowy stwierdzamy, że okres realizacji etapu I 
(projektowanie z uzyskaniem pozwolenia na budowę) w ciągu 7 miesięcy może być 
niewystarczający do zrealizowania ponieważ zachodzi również konieczność uzyskania również 
decyzji wodno-prawnej na podstawie opracowanego operatu-wodno-prawnego. Wobec 
powyższego prosimy o odpowiedz, czy w przypadku przeciągnięcia się terminu realizacji przez 
wykonawcę etapu I o 2-3 miesiące zostaną naliczone kary za nieterminowe zrealizowanie tego 



etapu? Nie kwestionujemy możliwości dochowania terminu umownego wykonania II etapu tj. 
28.04.2023 r natomiast chcielibyśmy aby wydłużyć termin etapu I na okres 10 miesięcy. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji etapu I. W przypadku  nie 
zrealizowania w wyznaczonym terminie etapu I Zamawiający naliczy Wykonawcy kary 
umowne. 
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